U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

 RETIFICAÇÃO DE RESULTADO

Considerando a decisão da Justiça Federal (Processo nº 1000756-81.2019-4.01.3000) que

determinou a classificação da candidata Cíntia Daudt;

Considerando as providências adotas pela Banca Examinadora da área 13 -  Ciências

Biológicas e do Ambiente Aplicada à Saúde Coletiva no Processo nº 23107.015806/2019-28;

A Comissão Geral de Concurso torna público a retificação do resultado da área 13 -

Ciências Biológicas e do Ambiente Aplicada à Saúde Coletiva, conforme consta no anexo deste

Edital.

Rio Branco - AC, 15 de agosto de 2019.

LIDIANNE ASSIS SILVA

Presidente da Comissão Geral do Concurso

Portaria n° 1.672/2019

GERAL
PESSOA COM

DEFICIÊNCIA
NEGRO

7 118 CYDIA DE MENEZES FURTADO 5,4 9,307 5,702 13,06 1º - - -

11 91 ILDERCÍLIO MOTA DE SOUZA LIMA 5,95 8,557 5,46 12,71 2º - - -

5 318 CÍNTIA DAUDT 6,65 7,327 4,422 11,41 3º - -

_Candidata classificada em cumprimento da

decisão da Justiça Federal, Processo nº 1000764-58-

2019.4.0.1.3000.

16 425
RAFAELLA CAROLINE BERNARDI

MARCHIOTTI
5,55 5,93 5,132 10,87 4º - - -

17 482 RAMON DE MENDONÇA CORREIA 5,4 9,607 2,325 9,83 - 1º - -

14 50 MARCELA LINS CAVALCANTI DE PONTES 6,35 7,61 3,61 10,59 - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8. do
Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidata não classificada no número máximo de

aprovados.

8 500 DIONES ANTONIO BORGES 2,15 7,39 4,05 - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 8.20. do

Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) com nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos na prova escrita.

18 97 SUSANA MARIA MELO SILVA 3,35 AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com os itens 8.20. e 9.17.

do Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) com nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos nas provas escrita e didática.

6 289 CLEÓPATRA ALVES DA SILVA CALDEIRA 3,7 6,185 5,142 - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 8.20. do

Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) com nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos na prova escrita.

1 377
ADRIELE KARLOKOSKI CUNHA DE

OLIVEIRA
4,65 6,195 4,611 - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 8.20. do

Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) com nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos na prova escrita.

9 320 HELIO MARCOS SALMENTO DE ARAUJO 5,2 2,87 0,25 - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 9.17. do

Edital nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) com nota inferior a 5,0 (cinco)

pontos na prova didática.

2 63 ALANA MARIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

ÁREA 13 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DO AMBIENTE APLICADA À SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 53/2018– PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

PROVA DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

OBSERVAÇÕESORDEM
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PROVA

ESCRITA

PROVA

DIDÁTICA

Anexo Único

3 583 ANELISE LEVAY MURARI AUSENTE AUSENTE - - - - - _Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

4 606 BRUNO MACHADO LEÃO AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

10 297
HELLEN SANDRA FREIRES DA SILVA

AZÊVEDO
AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

12 516 JULIANA VALENTINI AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

da titulação.

13 672 LUZIA DA SILVA LOURENÇO AUSENTE AUSENTE - - - - -
_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

15 597 PATRICIA MERLY MARTINELLI AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

da titulação.

19 352 TANIELLY CRISTINA RAIOL SILVA AUSENTE AUSENTE - - - - -

_Eliminado(a) de acordo com o item 13.8 do Edital

nº 53/2018-PROGRAD;

_Candidato(a) ausente nas provas escrita e

didática;

_Não apresentou os documentos comprobatórios

da titulação.